MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO TRIÂNGULO MINEIRO - CAMPUS PARACATU

TERMO DE ACEITE

ORIENTAÇÃO DE TRABALHO DE METODOLOGIA CIENTÍFICA E OFICINAS INTEGRADAS

Eu, __________________________________________________________________________

Nome do(a) Professor(a) em letra de forma

docente  do  curso  ______________________________________________________________

do IFTM, Campus Paracatu, firmo para os devidos fins, estar de acordo em assumir a orientação

do TRABALHO DE OFICINAS INTEGRADAS dos alunos:

_____________________________________________________________________________

Nome do(a) Discente em letra de forma

_____________________________________________________________________________

Nome do(a) Discente em letra de forma

_____________________________________________________________________________

Nome do(a) Discente em letra de forma

Declaro que o discente está ciente das regras definidas pela instituição e que se compromete a

cumprir rigorosamente os prazos definidos para a execução e entrega das diversas etapas do

trabalho, bem como estar presente em todos os encontros previstos com o docente orientador e

com o coordenador de curso.

Título provisório do trabalho:

_____________________________________________________________________________

Paracatu, _______ de ___________________ de __________.

___________________________________

Professor(a) Orientador(a)

__________________________________

Discente Orientado(a)

__________________________________

Discente Orientado(a)

__________________________________

Discente Orientado(a)